

1st OA A/C Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Construction of Road and				
	CD of Sulekha Son Pakki				
	Road Navoday Vidyalaya				
	to Ram Joga.				
Agency:-	Umesh Kumar AL				
	Distt. Road no-2, P.O.				
	Distt. (municipal)				
Agreement no.	26/10/2021/28 SDD/2022-2023				
Date of start	26/10/2021				
Date of C.F.	25/07/2022				

	Date of measurement				10/8/2022
(1/5)	Cleaning and grading				
	Road bed to				
	2x10	30	3.50	= 2100 m ²	
	2x10	30	3.50	= 2100 m ²	
	2x10	30	3.50	= 2100 m ²	
	2x9	30	3.50	= 1890 m ²	
	2x1	25	3.50	= 175 m ²	
				= 8365 m ²	
				= 0.8365	
(2/6)	Box cutting & excavation				
	for Road widening				
Box cutting	6x30	0.375	0.100	= 6.75 m ³	
	1x15	0.375	0.100	= 0.562 m ³	
					= 7.312 m ³

Continuation

ABSTRACT OF COST

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/5) cleaning and mussy					
Road lined - do					
Qty. v. m. in p No (1)					
Item No (1) - 0.836 ha					
0.836 ha @ Rs 49/74.86/ha					41307 =
(2/6) Box cutting - excavation					
of soil from Roadway					
Qty. v. m. in p No (2)					
Item No (2) - 7.312 m					
7.312 m @ Rs 76.19/ha					55726
(3/8) Const of embankment					
with approved material					
obtained from same					
pt - do					
Qty. v. m. in p No (3)					
Item No (3) 677.987 m					
677.987 m @ Rs 131.31/ha					89026 =
(4/9) Const of embankment					
with approved material					
Qty. v. m. in p No (4)					
Item No (4) - 767.365 m					
767.365 m @ Rs 179.10/ha					137435 =
(5/10) Const of subgrade with					
approved material					
Qty. v. m. in p No (5)					
Item No (5) - 709.92 m					
709.92 m @ Rs 181.30/ha					128708 =

Cost 397033 =

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner